AUTOCARRO "GASOLONE" EFFEDI - Targato ZA502BD - Immatricolato il 18/02/1998 - Km. 27.141 - Cassone 
ribaltabile trilaterale - Fermo da riparare – con Motore FIAT 160A7000 – cilindrata 1929 cc - Massa da carico 
fino a Kg. 2.000 con braccio telescopico marca BENELLI GRU 3000 AC da mt.8,00/10,00 

PREZZO A BASE D'ASTA DI € 2.800,00 (DUEMILAOTTOCENTO//00) 
Detto importo è fuori campo IVA ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. N. 633/72; 

La vendita avviene con la formula “visto e piaciuto” nello stato di fatto e di diritto, di uso e conservazione, in 
cui si trova attualmente il veicolo ai sensi dell’art.